
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
(Provincia di Agrigento)

                      
Registro Generale

N.126  del  2/2/2012 

ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C

N°27 del 30/1/2012

Oggetto: Rimborso versamenti alla  sig.ra Giovanna Falsone per mancato trasferimento salma

Anno 2012

L’anno duemiladodici   il giorno trenta  del mese di gennaio   alle ore  ////////// nella sua stanza 

IL DIRIGENTE  U.T.C.

Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C n.86/2006
Vista la delibera di G.M. n.92 del 28/12/2011 di approvazione P.E.G. provvisorio 
Vista la determina sindacale n.38 del 24/08/2011

Premesso che:
- la sig.ra Giovanna Falsone,  nata a Palma di Montechiaro il 19.09.1933 e ivi residente in via Mao 
Tse Tung n.9, con istanza prot. n.216  del 03.01.2012 ha chiesto il trasferimento dei resti mortali 
della propria nipote Tannorella Emanuela  ;
Che a tale scopo, ha effettuato i tre  versamenti necessari di  €.150,00 + €.50,00 + €.25,00 per un 
totale complessivo di €.225,00 giuste ricevute di versamento nn.22, 21 e 23 del 18/08/2011 allegate 
alla presente
Vista l’istanza del 03.01.2012 assunta al protocollo generale di questo Comune con il n. 216, con la 
quale la  sig.ra Giovanna Falsone ha richiesto il rimborso delle somme versate pari ad €.225,00, in 
quanto impossibilitato ad effettuare detto trasferimento;
Per quanto sopra 

DETERMINA 

Di  rimborsare  per  la  causale  in  premessa  descritta,  alla   signora  Falsone  Giovanna  sopra 
generalizzata  ,   la somma di € 225,00,  con quietanza di riscossione a favore della sig.ra Gueli 
Giovanna nata a Palma di Montechiaro il 23.09.1956 ed ivi residente in via Mao Tse Tung n.9.
Di imputare la somma di €.225,00 al cap.1869 denominato “Restituzione entrate non dovute” giusto 
imp.n._______ del corrente bilancio



Di dare atto che la somma rientra nei dodicesimi dell’intervento di bilancio

                   Il Dirigente U.T.C.
Arch.Salvatore Di Vincenzo

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 
Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° comma  
art.151 D. L.gs. 267/2000 ai sensi del 3° comma dell’art.163 D. Lgs 267/2000.

Data ________________

Il Responsabile del servizio finanziario
 Dott. Rosario Zarbo



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni  15 consecutivi  dal 
_________ al ____________

   Il Messo Comunale Il Segretario Comunale
 

Dalla Residenza Municipale, lì _______________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Il Segretario  Comunale 


	                      
	Registro Generale
	ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C
	Oggetto: Rimborso versamenti alla  sig.ra Giovanna Falsone per mancato trasferimento salma
	Anno 2012
	IL DIRIGENTE  U.T.C.

